
M C1 8X00GDDX1

DODATEK Č. 2

KE

SMLOUVĚ O DÍLO
S-2022/04/0017

ZE DNE 20.6.2022

MŠ HAVÍŘOVSKÁ - ZMĚNA ÚČELU VYUŽITÍ PAVILONU MŠ

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
bankovní spojení: č.ú.: 27-2000937329/0800 vedený u České spořitelny
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

zastoupené ve věcech technických:

a

2. Zhotovitel:
spisová značka:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

ELIZZA s.r.o.
oddíl C, vložka 576 vedená u Městského soudu v Praze
Malebná 960/81, Chodov, 149 00 Praha 4
00334561
CZ 00334561

Bankovní spojení: č.ú. 90757903/0300
osoba oprávněná ve věcech smluvních:
osoba oprávněna ve věcech technických:

vedený u ČSOB Praha 1, Na příkopě 14
Ing. Robert Ďurčík-jednatel společnosti

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 20.6.2022 (dále
jen „SoD") na veřejnou zakázku s názvem ..Z 659 - MŠ HAVÍŘOVSKÁ - ZMĚNA ÚČELU VYUŽITÍ
PA VILONU MŠ". Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny předmětu díla a s tím související změny ceny

za dílo.

2. Smluvní strany uvádí, že pro změny dle Změnových listů č. 20 - 25 jsou splněny podmínky pro změnu
závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o změny, o jejichž provedení bylo objednatelem rozhodnuto při
realizaci díla, a to:

ZL č. 20: Bourání plotu za účelem propojení zahrady se zahradou školky
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 15 864,55 Kč bez DPH.

ZL č. 21: Odstranění nevyhovujících venkovních herních prvků.
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 4 714,21 Kč bez DPH.

Stránka 1 z 3

MC18X00GDDX1



ZL č. 22: Přeložení venkovní gumové dlažby za účelem oprava povrchu terasy
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 9 403,24 Kč bez DPH.

ZL č. 23: Kácení dřevin - odstranění náletových dřevin na zahradě školky
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 13 534,20 Kč bez DPH. 

ZL č. 24: Oprava silničních sloupků
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 8 238,85 Kč bez DPH.

ZL č. 25: Oprava stávající střešní konstrukce vývodů VZT - oprava ploché střechy budovy 
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 9 637,16 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany uvádí, že pro změny dle Změnového listu č. 26 jsou splněny podmínky pro změnu 
závazku dle § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota 
změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Konkrétně se jedná o:

ZL č. 26: Gastro vybavení - v průběhu realizace stavby došlo k nutným změnám dispozic prostor kuchyně 
a z těchto důvodů bylo nutné provést změny v gastrovybavení, které zadavatel nemohl předvídat. Změny 
nemají vliv na celkovou povahu zakázky.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 258 302,65 Kč bez DPH, 
cena těchto méněprací činí - 338 008,- Kč bez DPH, absolutní hodnota změny 596 310,65 Kč bez DPH. Na 
základě ZL č. 26 dojde ke snížení ceny o - 79 705,35 Kč bez DPH.

4. Změna ceny za dílo:
Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo, reflektující 
cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve smyslu tohoto dodatku.

Článek I, - Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo a Dodatku č.l, 
a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec původně sjednaného plnění dále provést (vícepráce) a 
neprovést (méněpráce) stavební práce uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 2, ve Změnových 
listech č. 20 až 25 a Změnovém listu č. 26, jejichž součástí je vždy i položkový rozpočet pro 
danou změnu a jež tvoří přílohy tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu za dílo, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl.V., bod 5.1 smlouvy o dílo (SoD) je upravena takto:

Celková cena CELKEM dle SoD: 9188 419, -Kč bez DPH
1929 568,- Kč DPH 

11117987,- Kč včetně DPH

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1: 9 544 715,99 Kč bez DPH
2 004 390,36 Kč DPH 

11 549106,35 Kč včetně DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH: 319 694,86 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH: - 338 008,00 Kč
Hodnota změny dle Dodatku č. 2 bez DPH (absolutní hodnota VP+MP): 657 702,86 Kč 
Celkové snížení ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP): - 18 313,14 Kč

Stránka 2 z 3



Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1 a č. 2: 9 526 402,85 Kč bez DPH
2 000 544,60 Kč DPH 

11 526 947,45 Kč včetně DPH

Podrobný rozpis hodnoty změn (VP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden 
v položkových rozpočtech v rámci příloh Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany upravují administrativní chybu v Dodatku č. 1, kdy u Změnového listu č. 3 
(Technologický kanál pro rozvody ÚT) je uvedeno: „Cena těchto víceprací činí5 512,00 Kč bez DPH, cena 

těchto méněprací činí 43 638,40 Kč bez DPH". Správně má být uvedeno: „Cena těchto víceprací činí 
5 512,00 Kč bez DPH, cena těchto méněprací činí68 649,21 Kč bez DPH".

Článek II. - Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 20.6.2022 a Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

pak nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajišťuje objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je sepsán v 1 vyhotovení v elektronické podobě.

4. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. 
Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RMČ č. 458/31/22 dne 26. 10. 2022.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

- Rekapitulace změn die ZL č. 20 - 26
- Změnové listy - položkové rozpočty ZL č. 20 až 25
- Změnový list č. 26 včetně položkového rozpočtu změn
- Celkový přehled změn dle Dodatku č. 1 a č. 2

Objednatel
V Praze dne viz el. podpis

Zhotovitel
V Praze dne viz el. podpis

MČ Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta
ELIZZA s.r.o.

Ing. Robert Ďurčík-jednatel

Stránka 3 z 3



PoSožkový rozpočet stavby

MŠ - Havířovská01-03Stavba:

IČO: 00231321

DIČ: CZ00231321

Městská část Praha 18Objednatel:

Bechyňská 639

19900 IPraha-Letňany

IČO: 00334561

DIČ: CZ00334561

ELIZZA s.r.o.Zhotovitel:

Malebná 960/81

14900 IPraha 4

AntonínVypracoval:
Jasenskv.

Rekapitulace daní

15 %Základ pro sníženou DPH

15 %Snížená DPH

21 %Základ pro základní DPH

21 %Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Ing. Robert Ďurčík

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem

01 Změna účelu využití pavilonu 0,00 -18 313,14 -3 845,76 -22 158,90

2022010301120 ZL č.20 - Bourání plotu 0,00 15 864,55 3 331,56 19 196,11

2022010301121
ZL č.21 - Odstranění venkovních
herních prvků

0,00 4 714,21 989,98 5 704,19

2022010301122
ZL č.22 - Přeložení venkovní
gumové dlažby

0,00 9 403,24 1 974,68 11 377,92

2022010301123 ZL č.23 - Kácení dřevin 0,00 13 534,20 2 842,18 16 376,38

2022010301124 ZL č.24 - Oprava silničních sloupků 0,00 8 238,85 1 730,16 9 969,01

2022010301125
ZL č.25 - Oprava stávající střešní
konstrukce vývodů VZT

0,00 9 637,16 2 023,80 11 660,96

2022010301126 ZL č.26 - Gastro vybavení 0,00 -79 705,35 -16 738,12 -96 443,47

Celkem za stavbu 0,00 -18 313,14 -3 845,76 -22 158,90

Popis stavby: 01-03 - MŠ - Havířovská
Popis objektu: 01 - Změna účelu využití pavilonu
Popis rozpočtu: 2022010301120 - ZL č.20 - Bourání plotu
Popis rozpočtu: 2022010301121 - ZL č.21 - Odstranění venkovních herních prvků
Popis rozpočtu: 2022010301122 - ZL č.22 - Přeložení venkovní gumové dlažby
Popis rozpočtu: 2022010301123 - ZL č.23 - Kácení dřevin
Popis rozpočtu: 2022010301124 - ZL č.24 - Oprava silničních sloupků
Popis rozpočtu: 2022010301125 - ZL č.25 - Oprava stávající střešní konstrukce vývodů VZT

Popis rozpočtu: 2022010301126 - ZL č.26 - Gastro vybavení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: 01-03 MŠ - Havířovská

O: 01 Změna účelu využití pavilonu

R: 202201030112 ZL č.20 - Bourání plotu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dit: 96 Bourání konstrukcí 15 123,50

1 966067111R00 Rozebrání plotu tyč. lať. prken. vč. likvidace a zásypu
zeminy

ní 29,00000 521,50 15 123,50

Díl: VN Vedlejší náklady 741,05
2 005121 R VRN Soubor 1,00000 741,05 741,05

celkem 15 064,55

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8

I



Položkový rozpočet

S: 01-03 MŠ - Havířovská

0: 01 Změna účelu využiti pavilonu

R: 202201030112 ZL č.21 - Odstraněni venkovních herních prvků

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 494,00

i 966067111R00 Demontáž a likvidace venkovních herních prvků kus 3,00000 1 490,00 4 494,00

Díl: VN Vedlejší náklady 220,21
2 005121 R VRN Soubor 1,00000 220,21 220,21

celkem 4 714,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z



Položkový rozpočet

S: 01-03 MŠ - Havířovská

O: 01 Změna účelu využití pavilonu

R: 202201030112 ZL č.22 - Přeložení venkovní gumové dlažby

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 8 964,00
1 589152006RU1 Demontáž a zpětná montáž - Kryt sport, ploch z pryž.

dlaždic tl. 50 mm volně bez dodávky dlaždic
m2 60,00000 149,40 8 964,00

Díl: VN Vedlejší náklady 439,24
2 005121 R VRN Soubor 1,00000 439,24 439,24

celkem 9 403,24

S

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový rozpočet
£3.

S: 01-03 MŠ - Havířovská

O: 01 Změna účelu využití pavilonu

R: 202201030112 ZL č.23 - Kácení dřevin

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 12 902,00
1 111201101R00 Odslraněnl Křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, vč.

likvidace
m2 20,00000 119,60 2 392,00

2 112101153R00 Káceni stromů listnatých průměru 40 cm, vč. likvidace kus 1,00000 10 510,00 10 510,00

Díl: VN Vedlejší náklady 632,20
3 005121 R VRN Soubor 1,00000 632,20 632,20

celkem 13 534,20

SOUH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z



Položkový rozpočet

S: 01-03 MŠ - Havířovská

0: 01 Změna účelu využiti pavilonu

R: 202201030112 ZL č.24 - Oprava silničních sloupků

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7 854,00

1 914001125ROO Demontáž, oprava a zpětná montáž silničního sloupku vč.
bouracích prací a betonáže

kus 2,00000 3 927,00 7 854,00

Díl: VN Vedlejší náklady 304,85
2 005121 R VRN Soubor 1,00000 384,85 384,85

celkem 8 238,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z



Položkový rozpočet

S: 01-03 MŠ - Havířovská

O: 01 Změna účelu využití pavilonu

R: 202201030112 ZL č.25 - Oprava stávající střešní konstrukce vývodů VZT

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 9 187,00

1 1. Zakryti stávajlch otvorů VZT na střeše vč. izolace | soubor 1,00000 9 187,00 9 187,00

Díl: VN Vedlejší náklady 450.16
2 005121 R VRN Soubor 1,00000 450,16 450,16

celkem 9 637,16

SOUHL

1Í9 00 PRAHA 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z



I

Položkový rozpočet stavby

MŠ - HavířovskáStavba: 01-03

Změna účelu využití pavilonuObjekt:

202201030112
ZL č.26 - Gastro vybaveníRozpočet:

IČO: 00231321

DIČ: CZ00231321

Městská část Praha 18

Bechyňská 639

19900 Praha-Letňany

Objednatel:

IČO: 00334561

DIČ: CZ00334561

ELIZZA s.r.o.Zhotovitel:

Malebná 960/81

14900 IPraha 4

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

15 %Základ pro sníženou DPH

15 %Snížená DPH

' 21 %Základ pro základní DPH

21 %Základní DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

.r.a
MALEBNÁ94#)

Za objedn

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

wmmĚBĚĚmm



■££

Popis stavby: 01-03 - MŠ - Havířovská
Popis objektu: 01 - Změna účelu využití pavilonu
Popis rozpočtu: 2022010301126 - ZL č.26 - Gastro vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu
hodnota změny 

+
hodnota změny

Celková 
hodnota změn 

za ZL č. 26

ZL 26 Zařízení kuchyní HSV 258 302,65 338 008,00 596 310,65

Změny celkem 596 310,65

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 01-03 MŠ - Havířovská

O: 01 Změna účelu využiti pavilonu

R: 202201030112'ZL č.26 - Gastro vybaveni

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 7253 Zařízení kuchyní -79 705,35

1 R03_7253111 Pracovní stůl, spodní prostor volný a uzpůsobený pro 
zabudování podstolové myčky zadní lem, nerezové 
nrovedení

soubor -1,00000 8 694,00 -8 694,00

2 R03_72531111 Pracovní stůl, spodní prostor volný a uzpůsobený pro 
zabudování oodstolové chladicí skříně

soubor 1,00000 9 828,00 9 828,00

3 R04_7253111 Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 
450x450x250mm se sifonem, dřez umístěn v ose, 1x otvor 
pro stojánkovou tlakovou sprchu, zvýšený zadní lem -
nstřiknuá stěna ISílmm lp\/ú lam

soubor -1,00000 25 817,50 -25 817,50

4 R04_72531111 Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 
400x500x300mm se sifonem, dřez umístěn v vpravo, 1x 
otvor pro stojánkovou tlakovou sprchu, zvýšený zadní lem ■
nstřiknuá stěna ISflmm Ipvv Ipm

soubor 1,00000 37 115,00 37 115,00

5 R05_7253111 Nerezová kombinovaná výlevka, rozměr výlevky 
400x400x200, rozměr umvvadla 440x280x140 se sifonem

soubor -1,00000 14 835,00 -14 835,00

6 R05_7253112 Stojánková vodovodní baterie, hygienické pákové loketní 
ovládání "CLINIC"

soubor -1,00000 3 910,00 -3 910,00

7 R06_7253111 Nástěnná skříňka, opláštěné oba boky, opláštěná záda, z 
čela přístupná formou posuvných dvířek, uvnitř 1x plná 
police, kotveni skříňky na zeď pomoci závěsné lišty,
stavitplně nrnstřprinl nnlirp

soubor -1,00000 22 482,50 -22 482,50

8 R07_7253111 Profesionální chladnička, objem 700 It, celonerezové 
provedení - provedení vné i uvnitř nerezová ocel AISI 304, 
1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazeni, digitální
tprmnstat autnmatirkě

soubor -1,00000 89 688,50 -89 688,50

9 R08_7253111 Vyhřívaná výdejní lázeň, dělená, pojízdná, kapacita 2x GN 
1/1-200, každá vana opatřena samostatným výpustným 
ventilem na vodu, samostatným termostatem pro regulaci
tpnlnfv až do +90°r. a samostatným

soubor -1,00000 27 600,00 -27 600,00

10 R08_72531111 Vyhřívaná výdejní lázeň, dělená, pojízdná, kapacita 3x GN 
1/1-200, každá vana opatřena samostatným výpustným 
ventilem na vodu, samostatným termostatem pro regulaci
tpnlotu až do +qn°r. a samostatným

soubor 1,00000 47 460,00 47 460,00

11 R09_7253111 Pracovní stůl, 2x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, 
kapacita zásuvky 1x GN 1/1 -150 mm, obě zásuvky 
umístěné vlevo, částečná 1x plná police, 6x noha stolu,
7adní lom nprp7n\/ě nrowndpnf

soubor -1,00000 27 117,00 -27 117,00

12 R09_72531110 Pracovní stůl s dvěma policemi pod pracovní deskou, 
zadní lem. nerezové orovedení

soubor 1,00000 26 859,00 26 859,00

13 R09_72531111 Pracovní stůl 1160x705x900, spodní prostor částečně 
volný a uzpůsobený pro zabudováni podstolové chladící 
skříně + vlevo 3x výsuvná zásuvka

soubor 1,00000 38 805,00 38 805,00

14 R09 72531112 Police se zvýšenou nosnosti 700x500x30 soubor 1,00000 7 657,00 7 657,00

15 R09_7253112 Elektrický sporák, tálový, 4x varná plotna, příkon každé
plotny 2,5kW, varná plotna o velikosti 770x570mm, 
samostatná regulace jednotlivých zón, tálová deska o síle
90mm rpniilanp tpnlotu fin°r; až

soubor -1,00000 94 185,00 -94 185,00

16 R13_7253111 Pojízdný talířový zásobník, jednotubusový s ohřevem,
kapacita 1x60 talířů, max průměr talířů 320mm, nerezové 
provedení, zásobník disponuje topným tělesem a
tormnctatem nrn renular.i tpnlntu až do

soubor -1,00000 22 770,00 -22 770,00

17 R14_7253111 Termovárnice, objem 20 It, provedeni termovárnice s
vvhřivánlm. 1x olastovv kohout

soubor 1,00000 23 231,15 23 231,15

18 R15_7253111 Koš na sklenice, plastový, vč. nástavce pro zvýšený výšky

koše na 150mm

soubor -1,00000 908,50 -908,50

19 R15 725311113 Koš univerzální na misky, sklenice a příbory 500x500 soubor 1,00000 990,00 990,00

20 R15 725311114 Koš s trny na talíře 500x500 soubor 1,00000 990,00 990,00

21 R15_725311115 Podstavec pod myčku soubor 1,00000 9 789,00 9 789,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4

MĚKĚĚĚĚĚtĚlĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚtĚĚĚĚĚĚĚĚĚIĚĚĚtĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚtĚtĚĚIĚĚĚĚĚtĚtĚĚK^ĚtltĚtĚĚĚĚĚ MĚmam



Položkový rozpočet

S: 01-03 MŠ - Havířovská

0: 01 Změna účelu využiti pavilonu

R: 202201030112i ZL č.26 - Gastro vybaveni

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
22 R15_725311116 Odkládací stůl, zadní lem, spodní roštová police, 

prolamovaná pracovní deska, nerezové provedeni 
600x700x900

soubor 1,00000 19 825,00 19 825,00

23 R18_7253111 Servírovací vozík dvoupolicový, světlost mezi policemi 480 
mm, každá police s prolisovanou plochou, nosnost 50 
kg/police, pojízdné provedeni - 4x otočné kolečko, každé o
nrííměrii 100mm 7x nnatřpná

soubor 1,00000 11 040,00 11 040,00

24 R20_7253111 Profesionální chladnička, objem 130 It, bílá, 1x plné dveře, 
ventilované cirkulační chlazeni, digitální termostat, 
automatické odtávánl, integrovaný zámek dveří, teplotní
mzsah -7°C: až +»°r:_____________________________________

soubor 1,00000 24 713,50 24 713,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4

j



Přehled změn a dodatků

Název akce: MŠ HAVÍŘOVSKÁ - ZMĚNA ÚČELU VYUŽITÍ PAVILONU MŠ Identifikační č. akce EDS/SMVS:
Název veřejné zakázky: MŠ HAVÍŘOVSKÁ - ZMĚNA ÚČELU VYUŽITÍ PAVILONU MS Druh veřejné zakázky: stavební práce

Původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH): 9 188 419,00 Kč |

Hodnota Hodnota
Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota Hodnota

>ó
změny
(ZVZ)

změny
(ZVZ)

změny změny změny změny změny změny změny změny

O
Popis změn

o Celková (§222 odst. 4 (§222 odst. 4 (§222 odst. 5 (§222 odst. 5 (§222 odst. 6 (§222 odst. 6 (§222 odst. 7 (§222 odst. 7
>0) o

■O hodnota změn ZZVZ) ZZVZ) ZZVZ) ZZVZ) ZZVZ) ZZVZ) ZZVZ) ZZVZ)

txl o
a - +

- + - + ai + - +

1 ZML č.01 - SDK Podhledy 1 -71 981,87 334 597,46 262 615,59
2 ZML č.02 - Zateplení z minerální vaty 1 -21 365,81 52 381,59 31 015,78
3 ZML č.03 - Technologický kanál pro rozvody ÚT 1 -63 137,21 68 649,21 5 512,00
4 ZML č.04 - Statika 1 3 259,24 3 259,24
5 ZML č.05 - Střešní plášť 1 128 516,68 128 516,68

6
ZML č.06 - Konstrukce nadpraží nových otvorů malých 
oken iižní fasáda

1 31 028,37 31 028,37

7
ZML č.07 - Upřesnění použití heraklitu v místě nových částí 
stropu

1 15 986,56 15 986,56

8 ZML č.08 - Radiátory v kordinaci s projektem interiéru 1 -2 191,36 14 735.36 12 544,00

9 ZML č.09 - Příprava pro napojení stínících prvků světlíků 1 55 212,02 21 328,00 76 540,02

T0 ZML č.10 - Koordinace SDK podhledů a potrubí VZT 1 11 132,51 11 132,51
11 ZML č.l 1 - Obklad barevné řešení 1 24 495,17 107 314,03 131 809,20
12 ZML č.l 2 - Gastro - úpravna vody + rozvody 1 54 397.99 54 397,99
13 ZML č.l 3 - Změna krytiny - dostupnost 1 38 047,69 130 723,81 168 771,50
14 ZML č.l4 - Nátěr VZT potrubí 1 17 049,73 17 049,73
15 ZML č.l5 - Přetažení kabelu UPS 1 6 390,51 6 390,51
16 ZML č.l 6 - Úprava osvětlení 1 9 061,26 2 933.00 11 994,26
17 ZML č.l 7 - Vyrovnání omítek 1 24 368.79 24 368,79
18 ZML č.l 8 - Výplně otvorů - doplňky 1 84 342,75 84 342,75
19 ZM č. 19- Výplně otvorů - rozšíření stávajícího otvoru 1 11 683,97 11 683,97
20 ZM č. 20 - Bourání plotu 2 15 864,55 15 864,55
21 ZM č. 21 - Odstranění venkovních herních prvků 2 4 714,21 4 714,21
22 ZM č. 22 - Přeložení venkovní gumové dlažby 2 9 403,24 9 403,24
23 ZM č. 23 - Kácení dřevin 2 13 534,20 13 534,20
24 ZM č. 24 - Oprava silničních sloupků 2 8 238,85 8 238,85

25 ZM č. 25 - Oprava stávající střešní konstrukce vývodů VZT 2 9 637,16 9 637,16

26 ZM č. 26 - Gastro vybavení 2 -79 705,35 338 008,00 258 302,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Soubor: Přehled změn a dodatků 1/2 04.11.2022



Z
m

ě
n

a
 č

.

Popis změn

D
o

d
at

ek
 č

.

Celková 
hodnota změn

Hodnota
změny
(ZVZ)

Hodnota
změny
(ZVZ)

+

Hodnota
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

Hodnota
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

Hodnota
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

Hodnota
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

Hodnota
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-i-

0,00
0,00
0,00

CELKEM 337 983,85 0,00 0,00 329 415,79 808 752,43 0,00 0,00 741 254,67 599 901,88 0,00 0,00

CELKEM (v %) 3,68%
‘Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve 
výše uvedené tabulce.

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

Popis Cena

Původní smlouva 9 188 419,00

Dodatek č. 1 356 296,99
Dodatek č. 2 -18313,14

Realizační cena CELKEM vč. změn 9 526 402,85

Hodnota změny
ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota změny
ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny
ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový nárůst související 
se změnou

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

12,39% 0,00% 14,60% 0,00%

Verze dokumentu: #ODKAZ!

Soubor: Přehled změn a dodatků 2/2 04.11.2022


